МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ТУЛУНА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
(МБОУ СОШ № 1)

П Р И К А З

от 02 сентября 2024т,
г. Тулун

№ 233-п

О функционировании Центра образования
естественно-научной и технологической
нанрав ленностн «Точка роста» на базе
МБОУ СОШ № 1

В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» национального
проекта «Образование», с учетом методических рекомендаций, утверждённых распоряжением
Министерства Просвещения РФ от 12.01.2021 NP-6, на основании распоряжения
министерства образования Иркутской области от 09.11.2022 года jV  55-1701-мр О создании
центров образования естественно-научной и технологических направленностей «Точка роста»
в 2023 году', руководствуясь пунктом 7.5.6. Устава МБОУ СОШ № 1

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав работающих педагогов на базе МБОУ СОШ № 1 Центр образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» (далее по тексту -
Центр «Точка роста») со 2 сентября 2024 года:

- Тырима Светлана Юрьевна, учитель химии;
- Юдина Елена Петровна, учитель физики,
- Мамонова Валентина Анатольевна, учитель биологии,
- Пинчук Татьяна Юрьевна, учитель химии и биологии;
- Таюрская Марина Васильевна, учитель географии;
- Москаленко Сафина Николаевна, педагог дополнительного образования.

2. Утвердить план работы Центра на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Московских Ю.С.,
куратора Центра «Точка роста».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Г. Иванцова

Директор МБОУ СОШ № 1
Иванцова Ирина Геннадьевна